【様式１】

令和　　年　　月　　日

仮称等々力渓谷樹林地健全化作業監理委託
公募型プロポーザル

参 加 表 明 書

　世田谷区長　宛

標記のプロポーザルの応募にあたり、参加資格を満たすことを誓約し、下記のとおり　参加する意思を表明します。

提出書類
1 事業者の概要【様式２】
2 協力会社参加届【様式３】
3 業務実施体制【様式４】
4 納税（滞納なし）証明書
5 参考資料【様式自由】※提出は任意
届出者　　事業者名
　　　　　　　　代表者　（役職・氏名）
所在地

担当者　（所属部署・氏名）
所在地
電話番号　　　　　　　　　（　　　　　）
ファクシミリ番号　　　　　（　　　　　）
E－mailアドレス

	《注意事項》
・提出部数：正副各1部（副本は受領印を押印後に返却します）
なお、本様式の提出の無い事業者は、提案書類の提出はできません。
・提出方法：直接持参又は郵送とします。
・受付期間：令和７年３月２４日（月）から令和７年４月４日（金）まで
・受付時間：午前９時から午後５時まで（土・日曜日、祝日を除く。）
・提 出 先：世田谷区みどり３３推進担当部公園緑地課
　　　　　　玉川公園管理事務所　世田谷区中町４－３５―１１（玉川土木公園管理事務所１階）

※事務局記載欄　　受付番号　＿＿＿＿＿＿＿